
Lapin Mestaruuspilkki 21.4.2019 Olkkajärvi 

Järjestäjät: Rovaniemen kala- ja metsämiehet / Lapin Vapaa-ajankalastajat 

Tulokset: Miehet                                                 Jäsenseura                                   saaliinpaino 

1. Eelis Lasheikki                          Merilapin urheilukalastajat                                   5507 g kiertop. 

2. Jouni Kokkonen                              ”                    ”                                                    5472  

3. Pertti Kantojärvi                              ”                    ”                                                    5225 

4. Petteri Siirtola                          Korvatunturin kalastajat                                        4911 

5. Kari Lehtola                              Sodankylän perhokalastajat                                  3880 

6. Markku Niskala                        Ei jäsenseuraa                                                          3480 

7. Jari Matinmikko                       Lapin Ahven team                                                   3056 

8. Matti Puumalainen                 Merilapin urheilukalastajat                                   2996 

9. Juha Pallas                                Sodankylän perhokalastajat                                  2990 

10. Sami Sulasalmi                         Korvatunturin kalastajat                                        2979 

11. Mika Jaako                                Merilapin urheilukalastajat                                   2383 

12. Jaakko Pietilä                            Keminseudun urheilukalastajat                            2239 

13. Krstian Salmela                         Korvatunturin kalastajat                                        1978 

14. Tommi Suopajärvi                    Lapin Ahven team                                                   1572 

15. Jari Kaikkonen                           Keminseudun urheilukalastajat                            1497 

16. Vesa Hauhia                              Kursungin kalamiehet                                             1285 

17. Jarkko Sarpola                          Merilapin urheilukalastajat                                    1164 

18. Janne Poikajärvi                       Lapin Ahven team                                                      893 

19. Pekka Kuusela                           Ei jäsenseuraa                                                            763 

Naiset: 

1. Minna Lehtola                           Sodankylän perhokalastajat                                 3976 g kiertop. 

2. Kaija Siirtola                                        ”                      ”                                                3738 

3. Anja Kaarret                               Lapin Ahven team                                                   3510 

4. Jaana Jaako                                 Merilapin urheilukalastajat                                   2442 

5. Sari Sulasalmi                             Korvatunturin kalastajat                                        1636 

6. Ulla Sandberg                             Ei jäsenseuraa                                                          1145 

7. Leena Kirstinä                             Keminseudun urheilukalastajat                              985 

       Nuoret alle 18 v. 

1. Helmi Sarpola           Merilapin urheilukalastajat                              3598 g 

2. Jere Siirtola               Sodankylän perhokalastajat                             2737 

3. Sara Lehtola                      ”                     ”                                              2363 

4. Melina Niskala          Ei jäsenseuraa                                                       699 

 



Nuoret alle 16 v. 

1. Iikka Lehtola                               Sodankylän perhokalastajat                                  3043 g 

2. Joni Iittiläinen                             Ei jäsenseuraa                                                          2970 

3. Lauri Leppänen                           Merilapin urheilukalastajat                                   112         

 

 

 

Nuoret alle 12v. 

1. Joel Suopajärvi                           Lapin Ahven team                                                   1351g 

2. Jere Iittiläinen                           Ei jäsenseuraa                                                              550 

3. Mico Holopainen                      Veitsiluodon kalamiehet                                            199 

Naiset 60+ 

1. Armi Marttila                            Rovaniemen kala- ja metsämiehet                      4411 g kiertop. 

2. Arja Vaara                                            ”                                ”                                     3214 

3. Maija Moilanen                        Juutuan erä- ja kalamiehet                                    2696 

4. Ulla Pukema-Pölkky                 Tornion kalamiehet                                                 2395 

5. Leena Kaarre                             Veitsiluodon kalamiehet                                         2162 

6. Raili Huhtamella                       TEMs                                                                           2005 

7. Marita Autio                              Tornion kalamiehet                                                 1855 

8. Sirpa Nevala                               Ei jäsenseuraa                                                          1775 

9. Raija Jaakkola                             Veitsiluodon kalamiehet                                        1745 

10. Saara Ylipaavalniemi                Ei jäsenseuraa                                                           1688 

11. Airi Ikonen                                  Keminseudun urheilukalastajat                             1641 

12. Raili Eskola                                 Veitsiluodon kalamiehet                                          1525 

13. Leena Leinonen                         Hiilimön erästäjät                                                       636 

14. Ulla Aaltonen                             Ivalon erämiehet                                                         111 

Miehet 60+ 

1. Raimo Luiro                               Ei jäsenseuraa                                                          7616 g 

2. Juha Fischer-Ledenice             Rovaniemen kala ja- metsämiehet                       5972 kiertop. 

3. Mauno Kuorilehto                   Posion kalamiehet                                                    5364 

4. Jouni Siirtola                             Sodankylän perhokalastajat                                   5205 

5. Heikki Okkonen                        Korvatunturin kalastajat                                         4509 

6. Juha Mustonen                        Rovaniemen kala- ja metsämiehet                        3830 

7. Arvo Väyrynen                         Sodankylän perhokalastajat                                    3821 

8. Timo Siltala                               Ei jäsenseuraa                                                            3701 

9. Jorma Leinonen                        Hiilimön erästäjät                                                     3454 

10. Antti Kuukasjärvi                      Sodankylän perhokalastajat                                    3424 

11. Veikko Väyrynen                             ”                       ”                                                    3364 



12. Pentti Matinmikko                          ”                       ”                                                    2969 

13. Yrjö Suutari                                       ”                        ”                                                   2851 

14. Väinö Iivarinen                         Koillisen kilpakalastajat                                             2699 

15. Jukka Siirtola                            Sodankylän perhokalastajat                                      2627 

16. Keijo Perttamo                                 ”                         ”                                                  2483 

17. Reino Kehusmaa                      Keminseudun urheilukalastajat                               1821 

18. Heikki Haapanen                     Ivalonlaakson eräm.                                                   1815 

19. Seppo Reinikka                        Petäjäisen pyytömiehet                                             1548 

20. Kalevi Nevala                          Ei jäsenseuraa                                                                950 

21. Sulo Pukema-Pölkky              Tornion kalamiehet                                                      733 

22. Pasi Iittiläinen                          Ei jäsenseuraa                                                               661 

23. Markku Paananen                   Saanaveikot                                                                   556 

24. Taisto Eskola                            Veitsiluodon kalamiehet                                              319 

25. Seppo Taponen                               ”                      ”                                                        227 

26. Elias Isojärvi                             Koillisen kilpakalastajat                                                195 

27. Eetu Ainasoja                          Rovaniemen kala-ja metsämiehet                              186 

Joukkuekilpailu: 

1. Merilapin urheilukalastajat:  Eelis Lasheikki 5507, Jouni Kokkonen 5472, Mika Jaako 2383 

13362g 

2. Rovaniemen kala- ja metsämiehet: Juha Fischer.Ledenice 5972, Juha Mustonen 3830,  

13016g                                                  Arja Vaara 3214 

3. Sodankylän perhokalastajat: Jouni Siirtola 5205, Kari Lehtola 3880, Juha Pallas 2990 

12075g 

4. Korvatunturin kalastajat: Petteri Siirtola 4911,Sami Sulasalmi 2079, Kristian Salmela 1978 

9868g 

5. Sodankylän perhokalastajat 5 jouk. Pertti Heikka 3875,Antti Kuukasjärvi 3424, 

9782g                                                    Keijo Perttamo 2483 

6. Merilapin urheilukalastajat 3 jouk. Pertti Kantojärvi 5225, Matti Puumalainen 2996 

9385g                                                    Jarkko Sarpola 

7. Sodankylän perhokalastajat 2 jouk. Minna Lehtola 3976, Iikka Lehtola 3043,  

9382g                                                     Sara Lehtola 2363 

8. Sodankylän perhokalastajat 3 jouk. Veikko Väyrynen 3364, Pentti Matinmikko 2969, 

9184g                                                     Yrjö Suutari 2851 

9. Sodankylän perhokalastajat 4 jouk. Kaija Siirtola 3738, Jere Siirtola 2737, 

9102g                                                     Jukka Siirtola 

10. Merilapin urheilukalastajat  2 jouk.  Helmi Sarpola 3598, Jaana Jaako 2442,  

7169g                                                     Lauri Leppänen 1129 

11. Keminseudun urheilukalastajat :  Jaakko Pietilä 2239, Reino Kehusmaa 1821, 

5701g                                                 Airi Ikonen 1641 

12. Lapin Ahven team: Jari Matinmikko 3056, Tommi Suopajärvi 1572, 



5521g                        Janne Poikajärvi 893 

13. Veitsiluodon kalamiehet 2 jouk.  Leena Kaarre 2162, Raija Jaakkola 1745, Raili Eskola 1525 

5432g 

14. Tornion kalamiehet:  Ulla Pukema-Pölkky 2395, Marita Autio 1855,  

4983g                            Sulo Pukema-Pölkky 733 

15. Veitsiluodon kalamiehet 1 jouk. Taisto Eskola 319, Seppo Taponen 227, 

745g                                                  Mico Holopainen 

 

Lapin mestaruuspilkki 21.4.2019 Olkkajärvellä. 

Kilpailun tulokset tallensin piirin koneelle, ne jostain syystä eivät sinne kuitenkaan 

tallentuneet, vaikka niitä sieltä kuinka etsittiin ammatti ihmisten toimesta. 

niitä on kyselty kaikenaikaa. Mutta tänään 19.12.2020 kuitenkin löysin henkilökohtaiset 

kilpailukortit ja manuaaliset joukkuetulokset, niin niistä kirjoitin tulokset uudelleen 

pahoitteluni siitä. Tulokset vähän myöhässä!!! 

Hyvää Joulua! 

 

Jorma Kaaretkoski 

puheenjohtaja 

        

                                            

 


